[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

От 01 июля 2022 года                                    № 144
	Об утверждении Порядка размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Красноозерного сельского поселения, и членов их семей

на официальном сайте органов местного самоуправления Красноозерное сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

Руководствуясь нормами Федеральных законов от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Областным законом Ленинградской области  от 20 января 2020  года N 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
         1.  Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Красноозерного сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Красноозерное сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению на официальном сайте муниципального образования Краснозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:: www.krasnoozernoe.ru

         3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава  муниципального образования                                                    Н.-М.И. Каппушев

	Исп. : Максимова Е.А., 8(81379)67-516
Разослано: дело -2, прокуратура-1,   ООО «Леноблинформ» -1

          С приложением можно ознакомиться на сайте http://krasnoozernoe.ru/